埼玉大学入試情報開示申請書

令和 年 月 日

埼 玉 大 学 長 殿

申 請 者

（郵便番号 － ）
住 所

（返送先）

フ リ ガ ナ

氏 名

生年月日 昭和・平成 年 月 日 電話番号

下記のとおり入学試験の成績等について情報開示を申請します。

記

※受験番号を記入してください。

入 学 試 験 年 度 平 成 ３１ 年 度 入 学 試 験

埼 玉 大 学 の 受 験 番 号

受験学部・学科(課程)等 前期日程 工学部 応用化学科

開示請求方法

申 請 者：平成 31年度前期日程工学部応用化学科入学試験を受験し、既に成績開示を行った者。

請求方法：１．必要事項を記入した「埼玉大学入試情報開示申請書」

２．本学の受験票または大学入試センター試験の受験票

（本人確認のため、正本に限る。コピー不可。）

上記１，２を取り揃えて下記申請先まで郵送すること。

申 請 先：〒３３８－８５７０ 埼玉県さいたま市桜区下大久保２５５

埼玉大学入試課（「入試情報開示請求」と朱書すること。）

返送時期：申請を受けた月の翌月末

※合格者の場合は募集単位における順位は記載されません。